
令和２年 ７月１５日（水） 

３学年保護者のみなさまへ 

名護市立名護中学校     

校長 根路銘 国斗     

 

令和２年度修学旅行に関する３学年保護者会の開催について（再お知らせ） 

  

時下、平素より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、先週、多くの保護者からアンケート調査にご回答を頂き

ありがとうございました。集計結果がまとまり、昨日、学年ＰＴＡ役員会を実施し今後の方

向性も決定しましたので、前回お知らせしたとおり３学年の保護者会を開催いたします。 

つきましては、三者面談期間中と重なり、何度も学校へ足を運んでいただく形になります

が、ご理解いただきご参加をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年 ７月１６日（木）午後７：３０～８：３０ 

 

２ 駐車場  運動場に駐車する。（正門からの進入をお願いします） 

 

３ 内 容  〇アンケート集計結果について 

       〇修学旅行の今後の方向性 

       〇旅行地の説明 

       〇質疑応答 

 

４ 確認事項 新型コロナウイルスの感染拡大防止対策を行っております。マスクの着用 

をお願いします。 

       当日、体調のすぐれない方や感染に対する不安のある方は、無理に出席 

       なさらずに、後日、担任の先生とご連絡ください。 

 

                     学校ホームページ 

 

 

 

公印

省略 

 


